
ARCHITEKTONICKO–VÝTVARNÁ SOUTĚŽ 
NA POMNÍK VÁCLAVA DOLEJŠKA V HLAVNÍM MĚSTĚ PRAZE 

Otázky a odpovědi z 10. 8. 2016  

1.  
Otázka: 

Nejsem právnickou osobou, ale jsem jediným autorem. Musím tedy i v tomto případě 
dokládat přílohu č. 3 (PROHLÁŠENÍ O AUTORSTVÍ - O právním vztahu účastníka (právnické 
osoby) a autora)? 

Odpověď: 

Ne nemusíte, vzhledem k tomu, že nejste právnická osoba. 

 
2.  
Otázka: 
Je potřeba už při tomto odevzdání zmínit autorizovanou osobu, se kterou by teoreticky 
bylo výsledné dílo realizováno? (Příloha č. 4 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O OPRÁVNĚNÍ UZAVŘÍT 
SMLOUVU O DÍLO - Jméno, příjmení) 

Odpověď: 

V případě, že realizace Vašeho návrhu bude vyžadovat postup dle stavebního zákona 
(územní či stavební řízení) je potřeba doložit podepsané čestné prohlášení. V tomto 
prohlášení není nutné uvádět konkrétní autorizovanou osobu. Jméno autorizované osoby 
bude nutné doložit až v jednacím řízení bez uveřejnění navazujícím na soutěž. 

 


